9. Уманское слово (Умань). – 1918. - №89.
10. Рідний край (Гадяч). – 1918. - №9.
11. Уманское слово (Умань). – 1918. - №100.
12. Уманское слово (Умань). – 1918. - №198.
13. Державний архів Черкаської області. – Ф. Р. – 3990. – Оп. 1. – Спр.51.
14. Дмитро Дорошенко. Історія України (1917-1923рр.). – II том. «Українська Гетьманська Держава. 1918 р.». – К., 2002 р.
15. Державний вісник (Київ). – 1918. - №59.
16. Україна (Київ). – 1918. – Ч. 5.
17. Нарис історії Уманщини (з найдавніших часів до 60-х років ХХ століття). – К.: Видавничо-поліграфічний центр „Київський університет”, 2001.
18. Союз (Умань).